Militare. qualiter cōsulit ei vt sit sub p̄sede cū miles erat. vt. §. de iurisd. om. iud. l. magisterie. Rñ. qz enorme est delictū. vt. §. vbi se. vel cla. l. j. vel adeo no toriū erat eū esse innoxim: vt etiā sub p̄sede nō suo iudice cōsulatur ei vt p̄sentiat.

Si z volūtas. hoc vt habeat locū lex cor. ne. d̄ sicca. vt. ff. eo. l. j. §. viū. z. l. lege. z. l. in/ fans. z arg. ff. de iniur. l. q̄ iniurie. z insti. de obli. que ex delic. §. pla cuit. z. ff. de penis. l. re/ spiciendū. §. si. culpa t̄i p̄trabit etiā sine volūta te delinquēdi. vt. ff. ad legē aquil. l. qui occidit §. pe. z. ff. de minori. l. si ex cā. §. si mulier.

Plerūqz. hoc dicit qz q̄ boiem p lasciuam occidit in aliquo punit vt. ff. eo. l. lege. §. cuz q̄ dā. Itē qui incēdia for/ tuito commisit. vt. ff. de penis. l. capitaliuz. §. q̄ ob inimicitias. Itē cō/ mentariēsis tenet q̄ nō bene custodiuit. vt. ff. d̄ custo. reo. l. carceres. z s. de custo. reo. l. ad cō/ mētariensem. Et no. q̄ nō dicit hic casu fortui to sed improuiso: vnde oia exempla possunt va ri ad dictionē plerūqz que habes. §. de officio p̄fec. p̄eto. si qs.

Is qui aggresso rē. intelligūt q/ dā. i. eū qui vel noctur nus depopulatoz est: vt de die itinera frequēta insidēs obsedit vt. §. qñ lic. vni. sine iudi. l. j. **N**el dicit etiā aliū qui in sultū faciat dūmodo ad defendendū nō vindi candū fiat. vt hic z. j. l. pri. z diximus. §. ad le/ gē iulīa de vi. l. qm.

Aliū. qui cū aggres sore sit soci/ **N**el vt pu to etiā nō socius cuz di cat in discrimine eū cō stituti. z facit. ff. eo. l. j. in si. z. ff. ad legē aquil. si quis fumo. §. j.

S qz p̄cussorez. peccasse vī. vt §. l. pri. z. ff. ad. leg. agl. sed z si quecūqz.

S vt latrocinan tē. i. aggressorez. vt. §. l. pri. **N**el dic. i. furē. z si qdē est noctur nus ipm occido vel te/ lo defendo: vel sine pi/ culo p̄sone vel rez par cere ei nō potuit: dūmō clā est. si vō diurn/ ita demū si se telo defendat vt p̄cipi pōt. ff. ad legē aquil. itaqz. §. lex. z. ff. eo. furē. z. ff. de fur. l. si pi gnis. §. j. nā t̄ps aggrauat delictū. vt. §. ad legē inf. de adult. graccus. z. ff. de penis aut facta. §. j. z. §. t̄ps. **P**reterea in die pōt cognosci vt/ de nō sic nocet si euadit: cū postea possit capi.

Am qui annotatione. iste amiserat bona p annotationē: quia

Is qui aggresso rē. vel quēcū qz aliū in dubio vite disci mine cōstitutus occiderit: nullā ob id factū calūniam metuere debet.

Potest quis gladio propriam salutem defendere z repellere aggressorez. b. d. Et nota hanc legē z vide que scribit Innoc. extra de resti. spolia. c. olim. Bal.

Idem. a. eidem. Lex. iij.

S quis p̄cussore ad se veniens/ tez gladio repulerit: nō vt bo micida tenet: qz defensor p̄prie salu tis in nullo peccasse videtur.

Licet occidere latronem telo resisten tem. hoc dicit Bal.

Impera. Gordi. a. Manatio.

S (vt allegas) la/ Strocinātem/ pemisti: dubiuz nō est eum qui inferende cedis volū tate p̄cesserat: iure cessum videri.

Non presumit q̄ ille qui cū calce solo percussit q̄ percussit animo occidendi: si ipse hoc allegat q̄ non percussit animo occidendi. b. d. Bal.

Exemplū sacrarū litteraz Dio cle. z Mani. aa. Agatho. Lex. v.

Am qui assenerat homicidij/ se non voluntate sed casu for tuito fecisse cum calcis ictu mortis occasio p̄rebita videatur. si hoc ita est neqz sup hoc ambigi poterit om ni metu ac suspicionē quā ex admil/ se rei discrimine sustinet: fm id qd annotationē nostra comp̄bensū est volumus liberari.

Am qui annotatione. iste amiserat bona p annotationē: quia

Am qui annotatione. iste amiserat bona p annotationē: quia

Dominē p lasciuā occidens in aliqua punitur.

Furē an liceat oc cidere.

Pater. si lium occi des vel eū male tra/ ctans q̄li ter punit

Sica qd est,

m

n

Negatiua

a Ventilare. id est elementa mouere.

b Serialis. i. ea morte qua bestie. i. gladio.

c Si excepta. p. dicto. vt. j. de q. stio. l. milites. r. l. decuriones.

d Demonstans. scz sp. aliter. vt in crimine lese maiestatis. vt s. ad leg. iul. maie. l. nullus r. falsi. vt. j. de fal. si quis decurio r. pua. ti carceris. vt. s. de pri. na. carceri. l. j.

e Vel cesaris. futuri vel dic. vel p. id est.

f No fugiat. ille ma. thematicus. sic p. tra se. ipsum torquetur.

g Coniunctus. p. testes.

h Detegentibus. te. stibus.

i Alpa. sic ergo est pena. vt. s. de epis. r. cleri. si que. Sed p. tra. s. de bere. l. quicunq. prope finem. Soln. vt ibi.

k Quicunq. op. presserit. i. oc. ciderit.

l Atrocior. q. d. z.

m De sepulchro vio. De vinis violatis dixit nuc de mortuis r. eoz. domib. scz sepulchris. vt. j. e. l. si qs sepulchru

n Es religio ni. gnimo coorrectine ponit sic sti chus: imo p. phibus li. ber vt heres esto. vt. ff. de manu. tel. stich. r. d. bere. insti. si ita scriptu.

o Contigerint. vim inferendo.

p Distrabere. cotre. ctado. sz qd si vedidit r. emptor tetigit volente venditore an veditor: te. nef. Rn. sic. vt arg. s. de acquir. pos. l. minus Idē dicunt qdam si tm vendidit r. nemo p. tre. ctavit per legem istam.

q No subsistat. inter scietes vel emptore so. lo sciente. vt. ff. de p. be. emp. l. iij. r. l. seq. r. l. li. beri. r. insti. de p. trabē. emp. s. fi. r. ad hoc facit s. de adul. l. eu. r. de ex. cu. tuto. l. amplissimi.